
             COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO
                          PROVINCIA DI MACERATA
              Tel. 0733.661602 – Fax 0733.661603 – E-mail: comune@santangelo.sinp.net

ORIGINALE

Registro Generale n. 120

ORDINANZA SINDACO

N. 120 DEL 10-10-2018

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA E DIVIETO DI TRANSITO IN VIA ROMA PER IL
GIORNO 12/10/2018 PER SMONTAGGIO GRU.

IL SINDACO
Vista l'istanza presentata dal Geom. Piccini Roberto, quale tecnico
incaricato, in data 06.10.2018 - prot. com.le n. 5775 del 08.10.2018, per
lo smontaggio della gru posta sul piazzale antistante la chiesa ed
utilizzata per i lavori del cantiere “Marzialetti” in Via Roma il giorno
12.10.2018 dalle ore 8:00 alle ore 12:00;

Visto la richiesta inviata alla Provincia di Macerata prot. com.le n. 5823
del 10.10.2018;

Accertata la necessità per ragioni di salvaguardia dell’incolumità pubblica
di vietare la transitabilità e sosta veicolare per tutta la durata dei
lavori di installazione;

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale;

Sentita l’Ufficio di Polizia Locale;

Visto il D. Lgs n. 285/92 e il  D.P.R. n. 495/92;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

ORDINA

Il DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO veicolare lungo il tratto intermedio di Via
Roma nel giorno 12 Ottobre 2018, dalle ore 08.00 alle 12.00 eccetto
autorizzati;

E’ fatto salvo in caso di necessità, l’accesso ai mezzi di Polizia, di
Soccorso e di emergenza, e per l’erogazione dei Servizi Principali.

Che i lavori vengano effettuati nel rispetto delle norme relative alle
occupazioni stradali e demanda all'Ufficio di Polizia Municipale di
vigilare in ordine alla corretta applicazione del presente provvedimento.

Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R.
entro 60 giorni decorrenti dalla pubblicazione all’Albo Pretorio.

IL SINDACO
Agostino Cavasassi

mailto:comune@santangelo.sinp.net


Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.120 del 10-10-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 11-10-2018    al 26-10-2018
Lì  11-10-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
CARDINALI MARISA

Ordinanza ORDINANZA SINDACO n.120 del 10-10-2018 COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

Pag. 3


